
 
Uchwała nr 39/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 roku Komisji ds. Nagłych Polskiego Związku 

Piłki Nożnej w sprawie zawieszenia stosowania wybranych postanowień Uchwały nr IX/140 
z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji 

rozgrywek w piłkę nożną 
 

 
I. Na podstawie art. 36 par. 2 Statutu PZPN, uwzględniając aktualną sytuację związaną z 
rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19 i 
związanym z tym ogłoszeniem stanu epidemicznego, a następnie stanu epidemii na terytorium 
Polski, Komisja ds. Nagłych PZPN postanawia, co następuje: 
 

 
Zawiesza się stosowanie postanowień Art. 25 ust. 2 i 3 Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 
roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną, przy 
czym: 
 

1) Zawieszenie ww. postanowień dotyczy obowiązku posiadania przez lekarzy zatrudnianych 
przez kluby Ekstraklasy,I i II ligi oraz lekarzy obecnych podczas zawodów Ekstraklasy, I i 
II ligi ważnej licencji lekarskiej PZPN.  
 

2) Zawieszenie ww. postanowień obowiązuje do końca sezonu rozgrywkowego 2020/20021.  
 

II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

 
 

 
 

 


